
UCHWAŁA Nr 388/LV/23 
RADY GMINY POCZESNA 

z dnia 26 października 2023 r. 

w sprawie zatwierdzenia Programu Naprawczego na lata 2023-2025 dla Gminnego Zespołu Ośrodków 
Zdrowia w Poczesnej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.), art. 59 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 991 z późn. zm.) 

Rada Gminy Poczesna uchwala  co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się Program Naprawczy na lata 2023-2025 dla Gminnego Zespołu Ośrodków Zdrowia 
w Poczesnej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Poczesna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

mgr Iwona Choła 

 

Id: 8A7945CF-8CF0-447D-AC47-74D25CF7AF0D. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 388/LV/23 RADY GMINY POCZESNA z dnia 26 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


